Clero et Populo doctrina, et exemplo prae-luceant, et conservent in pietate.

14-to Cunctis officialibus demandatur, ut in pfatis privilegiis unitos manteneant, ac defendant, demum.

15-to ut hoc Diploma ubiq publicetur, contradictores vero si qui essent suae Matti deferantur pro adhibenda medela.

Quae nostrae erant partium, in quantum possibile fuit, quemadmodum scitis, et allegatis, arbitramur adimplevisse, quae spondimus, et ad quae nos obligavimus, etiam tenemus, at pariter notum est quam haecenus ex solatio promissis habuerimus consolationem; quae vero postremo impetratasint, auscultate.

Iuxta votum. et desiderium singulorum vestrum omni nisu conatus sum, ut cuncta praespecificata Privilegia confirmentur, et manteneamur in illis; verum ex parte Provinciae responsum fuit, quod Diploma 2-dum stare non possit, siquidem n sciatur an fuerat publicatum vel n? Inter caetera replicavi, quod cum in onerosis observetur, et allegetur, necesse est ut etiam in reliquis suum retineat vigorem; verum incassum, quia a parte Provinciae facta est magna oppositio, nec admittere volunt, ut Populus noster sit receptus, adinstar aliarum nationum, in hoc Pptu. Ego declaravi, quod V. Clerus haud velit onerosos Articulos, absq solatio observare; sed satis quod eiusdem Diplomatis confirmationem in hodiernum impetrare n potuerim. Verum quidem

est quod Diploma primum, in quo solius Cleri, non etiam Nationis mentio fit, dignata sit clementissime confirmare sua Mattas, sed cum hanc ipsam confirmationem adhuc circa finem Ianuarii ad Inelytos Status pro legali publicatione porrexissem, Inelyti Status acceperunt in disputationem, dicentes debere intelligi solum de immunitatibus, ecclesiasticis personalibus, fundisq ecclesiasticis, cum tamen eiusmodi fundos paucis in locis habeamus, taliterq extradare noluerunt cum indorsatione, (ut antea fuerat) absq circumscriptione. Unde humillima cum instantia recurri ad suam Mattem dignata est sua Mattas decreto clementissimo mediante mandare, ut suam I. Status submitterent informationem, qua de causa noluerint extradare dictu Diploma cum indorsatione, uti prius fuerat; responderunt autem quantum mihi constat, me esse huius rei causam, siquidem ipsi, dedissent, ast ego acceptare noluerim; et verum est, quod cum eiusmodi circumscriptione acceptare noluerim, neq consentire possumus, ut illi pro suo libitu cum praedictio nostro interpretentur. Haud enim concessum est alteri, quam Regi Regia interpretari Privilegia. Instantiae, protestationes nostrae pro nihilo habitae sunt, ac proinde in hodiernum usq Diem illud Diploma apud Magistrum Protonotarium habetur.